
  

UCHWAŁA NR XLI/270/24 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

uchwała o zmianie uchwały o przyjęciu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Jaświły w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1473 i 1688) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375), oraz w związku z art. 13 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) i rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 

bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/268/24 Rady Gminy Jaświły z dnia 22 marca 2024 r. o przyjęciu programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Jaświły w 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w pkt 1, lit. c, otrzymuje brzmienie: 

„c) zapewnienie karmienia kotów wolno żyjących będzie wykonywane przy współpracy 

ze społecznymi opiekunami. Społeczni opiekunowie, to osoby, które dobrowolnie będą sprawowały 

opiekę nad kotami wolno żyjącymi oraz zgłoszą do Urzędu Gminy Jaświły swój akces bycia 

opiekunem społecznym. Społeczni opiekunowie będą na bieżąco monitorowali potrzebę 

częstotliwości dokarmiania i ilości karmy.”; 

2) w § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odławianie oraz poszukiwanie nowych właścicieli i przyjmowanie zwierząt bezdomnych 

do schroniska – 117000 zł:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jaświły 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2273


		2024-04-29T12:48:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




